(39) Sacelli Regij, c. 7. n. 40. ibi: Hinc sit, ut
Philippus IV. Rex Maximus, quia Optimus, hanc sit
mediocriter propensu ad Sacellanos Aulicos omnium
honorum genere exornandos, quod quoties efficit,
toties Arum, Prudentissimum Philippum II. rissu
vestigis prosequitur, ille quippe dum vixit, egregius
fuit fautor, & amplificator Regij Sacelli. Y piensi-
goe ponderando los grandes puestos que
dió a sus Capellanes, y que en su testamento
los dejó encargados al señor Rey Felipe III.
Y que a esta imitacion se hallayan favoreci-
dos de su Magestad, ibi: Id enim in dies præstas
Sacellatos sepiusime dimittens honoribus, & opti-
bus cumulatibus.

(40) Mastrillo de Magistratibus, lib. I. p. 6. 12. n. 1. per text. in l. cum multa, C. ad bonū qua liberis, & omnes DD.

(41) Hocotius in cap. 33. de iure iurando, ibi : Intelleximus, tam dudum, quod clarissimum in Christo filio noster Hungaria Rex illustris alienationes quidam, & certis in praudem Regni sui, & contra Regis Honorem. Nos eidem Regi dirigimus scripta nostra, ut alienationes praeditas non obstante instrumento, si quod fecit de non revocandis eis, dem studet revocare, quia sum teneatur, & in sua corona natione intraverit in ea Regis sui, & honorē Corona illibata servare, iūcū pro fēctō fuit de non revocandis alienationibus huius modi iuramentum, & proprieatē penitus non servandum.

(42) Everard, cū plurimis in locis legi, aperte ostendit potestatis, n. 9. c. 1. et 1. ibi : Nisi forte fieri alienatio in Ecclesiā, ut videretur in donatione Constantini, de qua in cap. Constantiū, & ibi pulchre per Pragensem g. 6. distinet.

(43) Induamur acutissima partis adversariata in suo memoriali, n. 34. vbi D. Solorzan. tom. 2. de Indiarum gubernatione, lib. 2. cap. 30. & n. 26. ibi : Quod in Regiū infelicitate procedit, quoram Materias offendere, si cuiusmodi angustijs circumscribatur, ut tradidit Ayar. Berbēt. in cap. Sedes apostolica, cōt. 2. de re scriptis. G. oīa cēlebris in I. sed & si suscepit & penitus verbo, modice. ff. d. indecij, Hyp. polit. Rimiū, qui addunt notable exemplum Alexandri Magni, in §. 1. Inflit. de donat. ex n. 1220. vñque ad 1226. vñ i propriae supponit n. 1221. Quod nulla donations à Principe sāde imminentia videtur debent, quia libertas Principis nullius biusmodi frānū, & casellis corrēti potest, l. fin. C. de prepos. agentibus in rebus, lib. 2.

(44) Ex Bartbol. de clausula yasina. 4. D. Valenç. qd. cons. 128. n. 91.

(45) Diximus 1. p. n. 46. in margine.

(46) D. Valenç. ibidem n. 88. ibi : Maximè quia dicta reservatio nō est simplex, sed mihi tñm efficax; propter decretum irritans per suam subtilitatem appositum, &c. Z. Pone el decreto irritante, q̄ es alii Decretenses irritum, & inane si secū super ijs ab alto quavis autoritate scienter, vel ignoranter contingens attinēti.